



Změnový list č. 07 Prvky do betonu			ZL 07	
Stavba:	Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414			
Objednatel:	Město Neratovice, Kojetická 1028, 277 11 Neratovice			
Zhotovitel:	PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice			
Odesláno / předáno	osobně	elektronicky	Datum:	
	ne	ano	26.01.2022	
Přílohy / poč. listů:	3 x A4			
<b>Zdůvodnění:</b> Ve VV v SoD chyběly položky na založení věžového jeřábu. Z tohoto důvodu byly tyto položky doplněny a oceněny. Na základě podrobné výrobní armovací dokumentace byly změněn typ Isokorb® T typ Q s tlakovým ložiskem HTE-Compact® a tloušťkou izolantu 80 mm za Schöck Isokorb® T typ KL, DL s tlakovým ložiskem HTE-Compact® a tloušťkou izolantu 80 z důvodu umístění a spolupůsobení jednotlivých prutů armatury. Dále byly doplněny a doceněny dilatační pásy, trny a těsnící bentonitové plechy a prostupky do vodostavebního betonu, které chyběly ve výkazu výměr. Byly doplněny systémové montážní tepelně izolační bloky pro balkónová zábradlí a požární žebříky, které chyběly ve VV. Počty kusů a bm jednotlivých prvků uvedeny dle skutečnosti, dopředu nebylo možné specifikovat.				
Vyjádření TDS:				
Vyjádření GP:				
Vliv na dopracování projektové dokumentace:			ano	
Méněpráce (Kč bez DPH):		-559 276,87 Kč		
Vícepráce (Kč bez DPH):		1 538 082,44 Kč		
Celkem (Kč bez DPH):		978 805,58 Kč		
Vliv na termín výstavby:			ne	
Schválil:	Objednatel	TDS	Projektant	Zhotovitel
Datum:	1.6.2022	1.6.2022	1.6.2022	1.6.2022
Podpis				

ZL 07 Prvky do betonu			<b>ZL 07</b>
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414			
Objekty: Nový objekt			
<b>REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ</b>			
Stavební díl	HSV	PSV	Celkem
PRIPOČTY			1 538 082,44 Kč
ODPOČTY			-559 276,87 Kč
SOUČET			978 805,58 Kč
CELKOVÉ NAKLADY			978 805,58 Kč

Změnový list č. 07		Stavba : Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414				ZL 07	
		Objekt : Nový objekt					
Číslo pozice		Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	Mj	Množství	Jednotková cena	Cena CZK bez DPH
			<b>Přípočty</b>				
	<b>Díl:</b>	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>				
ZL07.001		226213713	Vrty velkopřítlové svislé zapažené D přes 1050 do 1250 mm hl od 0 do 20 m hornina III	m	48	3 170	152 160
ZL07.002		231212213	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	48	993	47 664
16	SoD	5893332	Beton C 30/37 XF3 kamenivo frakce 0/16	m3	30,521	2 249,22	68 648
17	SoD	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10505	t	1,541	23 514,57	36 238
30	SoD	271532212	Podsypaný pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16/32 mm - pod základ jeřábu	m3	12,675	581,58	8 639
ZL07.003		291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože z kameniva	m2	14,000	105,00	1 470
ZL07.004		59381009	Panel silniční 3,0 x 1,0 x 0,15 m	kus	4,000	3 830,00	15 320
	<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Zámečnické konstrukce</b>				
ZL07.005			Bole O 12-200-3/450 (75/150/150/75) - smykové trny nahore u sloupů, dodávka a montáž	kus	70	564	39 480,00
ZL07.006			Isokorb T typ DL-MM2-REI120-CV1-H200-1.0	kus	34	7 506	255 204,00
ZL07.007			Isokorb T typ KL-M5-V1-REI120-CV2-H200-1.0	kus	24	3 947	94 723,20
ZL07.008			Isokorb T typ KL-M5-V1-REI120-CV1-H200-1.0	kus	16	3 947	63 148,80
ZL07.009			Isokorb T typ DL-MM3-REI120-CV2-H200-1.0	kus	24	9 218	221 241,60
ZL07.010			LD 30/450-P-A4 NEREZ Dilatační tm včetně plastového pouzdra (sada), pr. 30 mm, délka 450 mm, dodávka a montáž	sada	27	1 859	50 187,60
ZL07.011			SLD 80 Dilatační tm vys.únosný (sada tm + pouzdro), únosnost cca 43,3 kN při spáře méně než 40 mm, dodávka a montáž	ks	19	4 008	76 152,00
ZL07.012			DA320/20 PVC dilatační pás vnější do dilatační spáry, rozměr 32 cm, dodávka a montáž	bm	32	664	21 451,08
ZL07.013			AA320/20 PVC těsnící pás vnější do pracovní spáry, rozměr 32 cm, dodávka a montáž	bm	175	662	115 834,60
ZL07.014			ASS 200, křížový bitumenový těsnící plech na řízení spáry, včetně spon, dodávka a montáž	bm	20	724	14 470,64
ZL07.015			BKV 150/2 - těsnící bitumenový plech oboustranný se základnou, 150x2500 mm, včetně ložení včetně spon, krycí fólie bez přesahu, dodávka a montáž	bm	175	448	78 324,40
ZL07.016			IH 12/6 - injektážní hadička žlutá 12/6 mm, dodávka a montáž	bm	32	78	2 488,96
ZL07.017			PLEXUS, pr. výztuže 12 mm, vzdálenost 15 cm, rozteč výztuže 12 cm, délka 1,25 m - vylamovací výztuž, dodávka a montáž	bm	30	1 064	31 913,28
ZL07.018			FASO DN 200/400 mm, vláknobetonová certifikovaná prostupka stěnou, vč. opravování výztuže, dodávka a montáž	ks	10	2 857	28 572,00
ZL07.019			Záslepka KG DN200 mm, plastová záslepka, vč. opravování výztuže, dodávka a montáž	ks	20	202	4 032,00
ZL07.020			FASO DN 150/400 mm, vláknobetonová certifikovaná prostupka stěnou, vč. opravování výztuže, dodávka a montáž	ks	2	2 585	5 169,50
ZL07.021			Záslepka KG DN150 mm, plastová záslepka, vč. opravování výztuže, dodávka a montáž	ks	4	167	667,20
ZL07.022			FASO DN 80/400 mm, vláknobetonová certifikovaná prostupka stěnou, vč. opravování výztuže, dodávka a montáž	ks	4	1 559	6 235,20
ZL07.023			Záslepka KG DN80 mm, plastová záslepka, vč. opravování výztuže, dodávka a montáž	ks	8	116	931,20
ZL07.026			Montážní bloky pro balkonová zábradlí Z1 (28 ks), Z2 (4 ks), vč. montáže	ks	32	2 422	77 504,00
ZL07.027			Montážní bloky pro žebřík na střechu výtahové šachty Z7 do stěny, vč. montáže	ks	2	4 618	9 236,00
ZL07.028			Montážní bloky pro žebřík na střechu výtahové šachty Z7 do střechy, vč. montáže	ks	2	5 488	10 976,00
			<b>Odpočty</b>				
	<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
77		411364302-R	Prvek Isokorb T výška 160-250 mm dl.1m, TYPY DLE PD	kus	-130	4 302	-559 276,87
			typ QL-V1-REI120 : 65 :				
			typ QP-V4-REI120 : 65 :				

Celkem

978 805,58

